Prot. n. 0007432 anno 2025 del 19/07/2025
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17/07/2025

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso

141 - MUSICA DA CAMERA BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCSL68_1 - MUSICA DA CAMERA BIENNIO (DCSL 68 DIPLOMA

Posti

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

1 GEUSA LEONARDO

1 CASTELLANO TOMMASO
1 CIMA DOMENICO

1 FRACCHIA STEFANO

1 SERENO DILETTA

6 SCACCHI ROBERTA

6 BORRO GABRIELE

6 VECCHIA ALESSANDRO
6 IANNILLI RICCARDO

6 SCALONE ALESSANDRO
6 KHIZANISHVILI VERONIKA
6 DONZELLA ANGELO

6 DEL BIANCO VALERIO
14 VALENTI GIULIA

15 PASCALI LAURA

15 MURONI ANDREA

15 ORZA STEFANO

15 ATENCIO SANJUR REYNALDO DE JESUS
15 SANTOBONI FIORENZO
15 YOKOYAMA NAHO

21 MANGANARO BRUNA

22 BOSCO BEATRICE

22 MORELLI ERICA

14/10/04
24/04/01
22/10/01
07/09/92
26/11/97
29/10/02
13/05/01
21/09/02
21/12/01
05/10/97
07/05/88
13/09/03
02/07/99
01/07/03
02/03/93
01/09/01
16/12/95
21/12/99
25/03/06
01/02/79
07/06/03
29/11/01
03/04/99

Roma
Castelnuovo di Porto
Viterbo
Milano
Cuneo
Roma
Albano Laziale
Roma
Roma
Roma
GEORGIA
Taranto
Ancona
Marino
Roma
Viterbo
Sapri
PANAMA
Roma
GIAPPONE
Brindisi
Rossano

Roma

RM
VT
Ml
CN
RM
RM
RM
RM
RM

TA
AN

BR
Cs

30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
29.000
29.000
29.000
29.000
29.000
29.000
29.000
29.000
28.000
27.000
27.000
27.000
27.000
27.000
27.000
26.000
25.000
25.000

ACCADEMICO DI'IT LIVELLO)

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
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AREA DISCIPLINARE DCS  MUSICA DA CAMERA BIENNIO (DCSL 68
INTERPRETATIVA D’ L68  DIPLOMA ACCADEMICO DI Il LIVELLO) 1 0 0 16 12 0 0 0 0 0 16 12 0 0
Anno Accademico : 2025 - 2025/2026
Concorso Tipo
141 - MUSICA DA CAMERA BIENNIO di Ammissione
Posti

Livello di dettaglio graduatoria

CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCSL68_1 - MUSICA DA CAMERA BIENNIO (DCSL 68 DIPLOMA

Data Data
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato

DITEODORO GIULIA 15/11/05

24 SEBASTIANI ANTONELLO 28/04/79
24 FRASCA MARCO 07/09/98
9.999 LO SARDO MARA 26/02/78
9.999 CAROTENUTO ORNELLA 05/06/78

Roma
Avezzano
Oliveto Citra
Roma

Torre Annunziata

AQ
SA

RM
NA

22.000
22.000
22.000
16.000
16.000

ACCADEMICO DI'ITLIVELLQ)

Scad. Scad.

Ammesso
Non ammesso
Ammesso
Respinto
Respinto

Firmato digitalmente da:

FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
DIRETTORE

17/07/2025 19:34

Preimm.
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